

vopsea

I.D.: 80164755

Data publicarii 24.03.23 Coduri CPV 44423000-1 44812220-3

Pretul estimativ: 2.391,66 RON - 2.391,66 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 5946062011699 AQUA MATT ALB 2.5L OSKAR 1,000 BUC 139,50 139,50 26,51
166,01 5907684676444 PROFIL PVC COLT ALB 30X30MM 2.75M C-PVC-30*30-ALB-101 26,000
BUC 12,61 327,86 62,29 390,15 8710439056241 BISON ACRYLIC ULTRA RAPID 30MIN, ALB
300ML 426010 1591240 10,000 BUC 8,40 84,00 15,96 99,96 6420319146000 SAVANA
TEFLON INTERIOR 15L ULTRAREZIST INT 15L 4,000 BUC 436,97 1.747,88 332,10 2.079,98
5947041004190 SIFON+VENT 11/2 40/50 8058/V50 2,000 BUC 10,08 20,16 3,83 23,99
5947041004183 SIFON+VENTIL 11/4 32/40 8056/V40 2,000 BUC 10,08 20,16 3,83 23,99
9000100597333 TANGIT UNILOK 160+20M 1,000 BUC 52,10 52,10 9,90 62,00 7 46,000
2.391,66 454,42 2.846,08 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si
factura fiscala.
